dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors). 

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 189.142,15 € (cent 
vuitanta-nou mil cent quaranta-dos euros amb quinze cèntims) IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació  157.615,96€
Supòsits de modificació previstos en el PCAP   31.523,19€
Total   189.142,15€

Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 190.715,31€ 
(cent noranta mil set-cents quinze euros amb trenta-un cèntims), IVA inclòs, dels quals 
157.615,96€ (cent cinquanta-set mil sis-cents quinze euros amb noranta-sis cèntims) 
corresponen a la base imposable i 33.099,35€ (trenta-tres mil noranta-nou euros amb trenta-
cinc cèntims) corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Concepte Import

Total costos Directes 19.240.41€
Costos de personal 19.240.41€

Total costos indirectes 17.909.59€
Despeses generals seguretat social 12.279.16€

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques dels serveis de seguretat privada, control d’accessos, auxiliar de serveis i 
coordinació pels actes públics organitzats per l’Ajuntament de Premià de Mar.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 190.715,31 € (cent noranta mil 
set-cents quinze euros amb trenta-un cèntims) IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació pressupostària  , 
d’acord amb el quadre de plurianualitats següent:

Any Base imposable IVA Total
2026 38078,75€ 7996,54€ 46075,29€
2027 39030,72€ 8196,45€ 47227,17€
2028 40006,49€ 8401,36€ 48407,85€